Minami Kyushu University Syllabus

SSINREE

2021

EoE S VAV ‘ [ R VAV FERER BaARERER

HMBR [(EERN]

SR EE [Practice in Cooking] HEmy vIv O

BEa—FK

==y
297608 [l ‘ 28R

EEpE | ®mE | wau 2

BEKA

F— FEe 0Bt DP2(1)

REBE

COBEXDOBMIE, FEBEPTRALKRGRGRMOREBERE CHELZERL, TNOoZHEBEICRRTESELS
IS5 E, if' J'JEEl BITHFEEEOFENENVAEERETEEL CEMEL, Er( 2(F5HETY,

RETIE, ERREMEALSE BEOREIKYTERISBEEE, BHICE-ZFLLVABEIWUMNTE
BDESIZREL, AELTUT D ORRURBAERSLSICLTVEET, ""Iiﬂéﬁitb‘cd)%?%ﬂ"*%ﬁétﬁiu\
BEOWVITENL, BILEROCHELE ICRBISEHIRELTVET,

EEY SR A

REBPEEFICBET HIEAEELL,

REDEDHERE

%35'W@I:’DL\Tlizz\%(:mlifﬁr%'ﬁéﬁb\gﬁ'o ZD%&, TV —JTREEZ =T, HEZEELFELET.
uJ‘]IE—T—’CVFEEL,T_ﬁk.L’&%E'?’éIW(d:—T—Eh‘EREﬂL, ZORABEITL, HRICE>EEELVEFELSTS

MEEELEY,
%Efﬁliuﬁﬂﬁbf_t@’&it&)@’@t LIZIRHLET S

IREEE

F1E AT TF—3v

(BFEDOUYA - KDFZWA)
WER- LD EY A
FEHIEIZDOT
FEHEBIZONT
BIREIBIZDOUVT
MRICIELI-BERTELHMILER (SRPDESE)
RIS LI-BERELHMILERNEEDESE)
MRICIHEL-BERELHMIER(PEENESE)
HRIZIEL =B EBREELMMIIER (RMADESE)
MRICIEL-BERTELHMILER (EHENDESE)
TER.BLHE
FERIE(FEHE)
FEHE(DEHE)
FEHE(GEHE)
ZEEHEB(BRUTEZD)

% 2E
% 3l
% 4m
% 5[]
% 6@
% 7Mm
% 8@l
% 9l
10
E11[H
E12[H
13
E14[H
15[

REQOIEBR

1. BRERM OFRERE, ﬁ@%&%’éﬁﬁ’i L, SABICRMRTES LSS,
g. FAEEEOHREDENVAEH(CDIT

&
. BHIZE ottﬁil,b\ﬁ$1’ﬂ)7b\‘c%63:9( AT

o

REFRESNDFE

(FE])
. %ﬁﬁt%%‘m"é%%?@‘c HMEOEYALEF TGS BRADHABFELEOTTEY 5. (07E2E)

FHEL =t DERBEFED D BEFHIIEMNETLLY, (1FFRHERE)

FREICxT S
T4—R\vo

LUTOEBICESWVTEHELET,

ERliPape DIRFEE (BHELOZEHEEL) 501

2) FHEL=2 D DFEED (BREEL) 505
THFRE TL
DEIZISCTRHEZRNT 5.
SEE
= T—RARV P YRANERBEF D ELGHE,

8- 41



